
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

زيد بن علي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

573

1

2

3

4

5

6

7

8

251825730001

251825730002

251825730003

251825730004

251825730005

251825730006

251825730007

251825730008

انوار حيدر جواد كاظم

بتول حيدر كاظم عباس

براء علاء  مطشر عبدالكريم

حنين سالم هادي هاني

خديجه فاضل شاكر بندر

خلود حسين نايف عجل

زينب علي عبدالساده مجيد

شهد وسام محسن حسين

77

63

90

86

81

84

82

82

84

78

88

91

90

93

87

79

61

65

72

58

68

66

68

56

66

68

77

88

69

74

73

58

80

65

79

83

80

72

73

79

71

69

83

66

73

70

74

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

408

489

472

461

459

457

431

73.17

68

81.5

78.67

76.83

76.5

76.17

71.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

85

71

96

94

93

93

90

93

89

82

92

99

97

96

95

83

68

79

81

62

76

77

76

61

81

82

86

95

71

79

79

76

96

89

99

97

96

86

84

93

86

97

98

72

89

80

88

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

505

500

552

519

522

511

512

500

84.17

83.33

92

86.5

87

85.17

85.33

83.33

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

55

84

78

69

75

73

70

79

74

84

83

83

89

78

74

53

51

62

54

60

55

60

50

50

53

68

81

66

68

66

39

64

40

59

69

63

58

62

64

56

40

67

60

57

59

60

59

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

370

0

424

425

398

404

399

0

61.67

0

70.67

70.83

66.33

67.33

66.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 2

زيد بن علي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

573

9

10

11

251825730009

251825730010

251825730011

شيماء سعد محسن صفوك

عذراء عبدالكاظم ناير عبدالزهره

نور حيدر مثقال عطيه

88

85

95

95

86

95

67

59

77

64

78

93

82

80

94

75

74

91

ناجح

ناجح

ناجح

471

462

545

78.5

77

90.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

94

90

99

100

92

97

66

61

74

72

87

92

97

97

100

89

86

93

ناجح

ناجح

ناجح

518

513

555

86.33

85.5

92.5

القادسية

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

11

المشاركون

11

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية11

111192

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

11111100
 81.82%

81

80

91

90

79

92

67

56

80

56

68

94

67

62

88

61

61

88

ناجح

ناجح

ناجح

422

406

533

70.33

67.67

88.83

0


