

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

القادسية

اسم المدرسة زيد بن علي للبنات

573

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	ذ	رقم التلميذ اسم التلميا	تس
ناجح	61.67	370	56	64	50	53	79	68	السعي	251825730001	1
ناجح	84.17	505	86	96	81	68	89	85	الامتحان النهائي	انوار حیدر جواد کاظم	•
ناجح	73.17	439	71	80	66	61	84	77	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	40	40	53	51	74	55	السعي	251825730002	2
ناجح	83.33	500	97	89	82	79	82	71	الامتحان النهائي	بتول حيدر كاظم عباس	
ناجح	68	408	69	65	68	65	78	63	الدرجة النهائية		
ناجح	70.67	424	67	59	68	62	84	84	السعي	251825730003	3
ناجح	92	552	98	99	86	81	92	96	الامتحان النهائي	براء علاء مطشر عبدالكريم	
ناجح	81.5	489	83	79	77	72	88	90	الدرجة النهائية		
ناجح	70.83	425	60	69	81	54	83	78	السعي	251825730004	4
ناجح	86.5	519	72	97	95	62	99	94	الامتحان النهائي	حنين سالم هادي هاني	1
ناجح	78.67	472	66	83	88	58	91	86	الدرجة النهائية		
ناجح	66.33	398	57	63	66	60	83	69	السعي	251825730005	5
ناجح	87	522	89	96	71	76	97	93	الامتحان النهائي	خدیجه فاضل شاکر بندر	•
ناجح	76.83	461	73	80	69	68	90	81	الدرجة النهائية		
ناجح	67.33	404	59	58	68	55	89	75	السعي	251825730006	6
ناجح	85.17	511	80	86	79	77	96	93	الامتحان النهائي	خلود حسين نايف عجل	
ناجح	76.5	459	70	72	74	66	93	84	الدرجة النهائية		
ناجح	66.5	399	60	62	66	60	78	73	السعي	251825730007	7
ناجح	85.33	512	88	84	79	76	95	90	الامتحان النهائي	زينب علي عبدالساده مجيد	
ناجح	76.17	457	74	73	73	68	87	82	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	59	64	39	50	74	70	السعي	251825730008	8
ناجح	83.33	500	94	93	76	61	83	93	الامتحان النهائي	شهد وسام محسن حسين	
ناجح	71.83	431	77	79	58	56	79	82	الدرجة النهائية		



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

القادسية

اسم المدرسة زيد بن علي للبنات

573

	, made 0, 01												
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغه العربيه	ربية الاسلامي	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.33	422	61	67	56	67	90	81	السعي		251825730009	9
	ناجح	86.33	518	89	97	72	66	100	94	الامتحان النهائي	محسن صفوك	شيماء سعد	
	ناجح	78.5	471	75	82	64	67	95	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.67	406	61	62	68	56	79	80	السعي		251825730010	10
	ناجح	85.5	513	86	97	87	61	92	90	الامتحان النهائي	ظم نایر عبدالزهره	عذراء عبدالكاة	•
	ناجح	77	462	74	80	78	59	86	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.83	533	88	88	94	80	92	91	السعي		251825730011	11
	ناجح	92.5	555	93	100	92	74	97	99	الامتحان النهائي	, مثقال عطيه	نور حیدر	•
	ناجح	90.83	545	91	94	93	77	95	95	الدرجة النهائية			



مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
81.82%	0	2	9	11	11	السعي
100%	0	0	11	11	11	الامتحان
100%	0	0	11	11	11	النهائي